
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 1 - AFFARI GENERALI  
             

Registro Generale N.  265  del   16/02/2015  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  81  del   16/02/2015 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
Sig.ra N.Giuliana. Quantificazione somma  dovuta.  
 

PREMESSO  CHE  la  dipendente  comunale  Sig.ra  NEVOSO  Giuliana,  alla  stampa  dei  fogli  di
presenza del mese di Gennaio 2015, presentava un debito orario di ore non recuperate;

VISTA la  nota  in data  10  Febbraio  u.s.,  prot.  n°3914  in data  12  febbraio  2015,  con la  quale  la
dipendente sopra citata, chiede la detrazione delle ore non recuperate;

ACCERTATO  CHE alla  data  del 31  gennaio  2015,  risultava  un debito  orario  di 8  ore  (€  10,66
retribuzione oraria x 8 ore = € 85,28); 

DATO  ATTO  CHE la  dipendente,  deve  rimborsare  all' Ente,  come  da  sopra  citato,  una  somma
totale di € 85,28;

D E T E R M I N A

1. determinare  in €  85,28  la  somma  di  cui  risulta  debitrice  la  Sig.ra  NEVOSO  Giuliana  per  le
motivazioni sopra citate. 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 265 del 16/02/2015 - Pagina 1 di 2



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 1 - AFFARI GENERALI 

D'ARCANGELO ANTONINO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

16/02/2015

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 265 del 16/02/2015 - Pagina 2 di 2


